Vysledkové listiny

Oblastni strelecka liga
Karvina 2014

5. kolo
Poradatel:

SSK Kovona Karvina é 0373,
1. ZO Kovona Karvina ¢. 80031

TSC - ﬁEsh\

AVZO

SPORTOVNE
STRELECKY

Discipliny:
VStP 15+15 5.9.2014
VP 15+15 5.9.2014
StP 3x20 6.9.2014
SP 30+30 6.9.2014
LP 60 7.9.2014



Vysledkova listina

Oblastni strelecka liga Karvina 2014 - 5. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO Kovona Karvina ¢. 80031

Datum konani: 5.9.2014
Misto konani: strelnice Kovona Karvind, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: VStP 15+15
Hlavni rozhod¢i: Bujok Vaclav, rozhodd¢i 1. tfidy ¢. A0178
Predseda hodnotici komise: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A0416

Kategorie: Muzi
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1. Petfik Ludék 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 45 42 44 131 45 4541131262 |. 1
2. Halama Petr 1977 AVZO 1. ZO Kovona Karvind 46 45 47 138 38 36 41 115 253 Ill. 2
3. Novotny Lubomir 1948 AVZO 112. ZO Lazy 45 42 45 132 36 38 45119 251 II. 1
4. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karvind 46 41 44 131 34 28 39 101 232 - 1
5. Novak Ladislav 1950 AVZO 2. Z0 Karvina 40 40 43 123 37 31 40 108 231 Ill. 1
6. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 42 37 39 118 44 37 29 110 228 - 1
7. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Trinec 45 41 36 122 37 2525 87 209 - 3
8. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karvind 28 33 24 85 313035 96 181 - 1
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karvina 42 35 35 112 30 13 22 65 177 - 2
10. Cupa Milan 1939 18082 0061 SSK Petrvald 43 3528106 0 27 26 53 159 - 2
11. Rasik Edvin 1938 29560 0061 SSK Petivald 34263292 0 0 0 0 92 - -

Zpracovano: 5.9.2014, SSK Kovona Karvina



Vysledkova listina

Oblastni strelecka liga Karvina 2014 - 5. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO Kovona Karvina ¢. 80031

Datum konani: 5.9.2014
Misto konani: strelnice Kovona Karvind, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: VP _15+15
Hlavni rozhod¢i: Bujok Vaclav, rozhodd¢i 1. tfidy ¢. A0178
Predseda hodnotici komise: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A0416

Kategorie: Muzi
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1. Petfik Ludék 1955 00143 0224 SSKP Ostrava 44 46 46 136 44 48 48 140 276 |. 4

2. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karvind 41 46 48 135 45 39 39 123 258 - 2
3. Lichorobiec Stanislav 1957 21018 0823 SSK Patriot - Ostrava 43 40 39 122 35 47 46 128 250 IlI.
4. Schmied Olan 1956 AVZO 1. ZO Kovona Karvind 35 38 44 117 43 42 24 109 226 -
1960 11072 0373 SSK Kovona Karvina 39 35 41 115 35 41 32 108 223 -
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5. Karzel Karel

Zpracovano: 5.9.2014, SSK Kovona Karvina



Vysledkova listina

Oblastni strelecka liga Karvina 2014 - 5. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO Kovona Karvina ¢. 80031

Datum konani: 6.9.2014
Misto konani: strelnice Kovona Karvind, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: StP 3x20
Hlavni rozhod¢i: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A0416
Predseda hodnotici komise: Stanislav Stefan ¢. AVZO 0345

Kategorie: Muzi, juniofi
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1. Hubac Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona Karvindg 94 96 190 95 92 187 90 85 175 552 M 10
2. Rédr Zdenék 1951 01528 0885 SSK Eldn Olomouc 90 91 181 87 82 169 82 86 168 518 Il. 5
3. Pustowka Pavel 1991 39133 0158 OLZA Trinec 93 93 186 89 82 171 77 74 151 508 - 8
4. Klimes Tomas 1970 AVZO 2. Z0 Karvina 86 89 175 75 82 157 78 81 159 491 - -
5. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karvind 89 92 181 68 85 153 82 62 144 478 - 4
6. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Trinec 92 87 179 74 92 166 46 64 110 455 - 7
7. Slanina Vaclav 1966 01550 0373 SSK Kovona Karvind 81 82 163 68 76 144 68 68 136 443 - 1
8. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karvind 91 83 174 65 75 140 65 63 128 442 - 2
Kategorie: Dorostenky, dorostenci
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1. Nezhybova Nikola 1997 38143 0885 SSK Elan Olomouc 82 78 160 64 71 135 63 63 126 421 - 1
2. Zawada Mirostaw 1999 39571 0158 OLZA Trinec 89 86 175 62 64 126 40 72 112 413 - 3
3. Tietz Marek 1999 n.¢. 0158 OLZA Trinec 69 81 150 54 64 118 46 61 107 375 - 3

Zpracovano: 6.9.2014, SSK Kovona Karvind



Vysledkova listina

Oblastni strelecka liga Karvina 2014 - 5. kolo

Misto konani:

Hlavni rozhodcdi:
Predseda hodnotici komise:

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,

1. ZO Kovona Karvina ¢. 80031
Datum konani: 6.9.2014

Disciplina: SP 30+30

Kategorie: Muzi, juniofi

Poradi
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Prijmeni, jméno

Hubac Petr
Nevrivy Dalibor
Rédr Zdenék
Korviny Petr
Pustowka Pavel
Klimes Tomas
Walica Jan

Karzel Karel
Przyhoda Andrzej
Novak Ladislav

. Novotny Lubomir
. Slanina Vaclav

. Gajda Ervin

. Svec Dusan

15.

Rasik Edvin
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1940 01543 0373 SSK Kovona Karvina 99
1964 AVZO 2. Z0O Karvina 93
1951 01528 0885 SSK Eldn Olomouc 93
1976 38953 0373 SSK Kovona Karvina 90
1991 39133 0158 OLZA Tfinec 94
1970 AVZO 2. Z0O Karvina 91
1943 33251 0158 OLZA Trinec 84
1960 11072 0373 SSK Kovona Karvina 92
1953 34370 0158 OLZA Trinec 90
1950 AVZO 2. Z0O Karvina 90
1948 AVZO 112. ZO Lazy 70
1966 01550 0373 SSK Kovona Karvina 88
1952 AVZO 2. Z0O Karvina 78
1956 AVZO 2. Z0O Karvina 75
1938 29560 0061 SSK Petrvald 79

Kategorie: Zeny, dorostenky, dorostenci

Poradi
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PFijmeni, jméno

Rok naroz.

Nazev klubu

. klubu
10 ran

o

Nezhybova Nikola 1997 38143 0885 SSK Elan Olomouc 89
1998 39331 0885 SSK Elan Olomouc 90
2000 39525 0373 SSK Kovona Karvind 79
Zawada Mirostaw 1999 39571 0158 OLZA Tfinec 85
Slaninova Katefina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karvina 85

Krizova Zuzana
Bujok Martin

Tietz Marek

1999

n.c.

0158 OLZA Tfinec 85

Zpracovano: 6.9.2014, SSK Kovona Karvind
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94
90
90
92
97
94
90
90
83
83
83
81
81
75
82

94
91
88
91
90
93
85
90
87
85
90
81
83
86
73

Bujok Vaclav, rozhoddi 1. tfidy ¢. A0178
Chromec Josef, rozhodci 1. tfidy ¢. A0416

Pevny
10 ran
10 ran
10 ran

287 96
274 92
271 91
273 87
281 90
278 91
259 86
272 73
260 87
258 83
243 89
250 85
242 64
236 80
234 40
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264 89
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stfelnice Kovona Karvind, Karvina - Nové Mésto
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Otocny
Celkem

284 571
276 550
272 543
264 537
253 534
250 528
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Vysledkova listina

Oblastni strelecka liga Karvina 2014 - 5. kolo

Poradatel: SSK Kovona Karvina ¢. 0373,
1. ZO Kovona Karvina ¢. 80031

Datum konani: 7.9.2014
Misto konani: strelnice Kovona Karvind, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: LP_60
Hlavni rozhod¢i: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A0416
Predseda hodnotici komise: Stanislav Stefan ¢. AVZO 0345

Kategorie: Muzi
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1. Hubac Petr 1940 01543 0373 SSK Kovona Karvind 169 175 170 514 1. 4
2. Kurecka Ales 1960 36817 0823 SSK Patriot - Ostrava 170 156 165 491 IIl. 3
3. Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 OLZA Tfinec 162 169 157 488 IlIl. 3
4. Nevfivy Dalibor 1964 AVZO 2. Z0O Karvina 156 152 168 476 - 2
5. Klimes Tomas 1970 AVZO 2. Z0 Karvind 162 157 155474 - 2
6. Korviny Petr 1976 38953 0373 SSK Kovona Karvind 159 164 151 474 - 1
7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karvind 161 163 150 474 - 1
8. Novak Ladislav 1950 AVZO 2. Z0 Karvina 157 147 142 446 - 1
9. HostaSa Miroslav 1940 03207 0177 SSK Frydek - Mistek 149 143 128 420 - 4

Zpracovano: 7.9.2014, SSK Kovona Karvina



